~tdncla d( cSao ]oél dotJ CampotJ
1>n/cltura

édtado d( cSao 1>aulo

LIVRO N.0 FLS. N.0

vunur· A r ' > ( " 1 I' !C> JO~NI\L

DECRETO N9 2408/77

f,('l' 11 .. : ' l t •: .. i' • o
N~ di3~ºi _ _üi~-~~li.

de 14 de setembro de 1977

O Prefeito Municipal da Estância de São Jo

se dos Campos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 49

da Lei n9 1847, de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, item V, do De

ereto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 19 69;

DECRETA

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de

Finanças, um crédito adicional no valor de Cr$ 39.000 , 00 (trinta e nove

mil cruzeiros) , destinados a suplementar a s eguinte dotação do orçame~

to vigente:

7

7.30

7.30-10603252.26

7. 30-3132.00

Departamento de Serviços Municipai s

Divisão de Limpeza Urbana

Capina de Terrenos Baldios

Outros Serv.de Terceiros ........ 39.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo an

terior, será coberto com a redução parcial, e na mesma importância, da

seguinte dotação do orçamento vigente:

7.50-03070212.51- 4110.00 .... .. .... . ............. ........... 39.000,00

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura da Estância de São José dos Cam
pos, 14 de setembro de 1977.

Registrado e

feito aos catorze dias do mês de setembro

tenta e sete.

DA/ JFS/mar.

e Paula Santos

o Municipal

Pre publicad~:1Gabinete do

do ano de ~ novecentos e se

""'